EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, para o EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, conforme

segue:

DATA: 14/11/2025 – HORÁRIO DAS 08:00 AS 11:30

NOME CARGO

CRISTIANE ALVES LANDELL SECRETARIO DE ESCOLA - PCD

ELAINY CLAUDIA DE ANDRADE SILVA ATENDENTE DE EDUCACAO INFANTIL – CRECHE

GILBENES SILVA DOS SANTOS ATENDENTE DE EDUCACAO INFANTIL – CRECHE

LAÍS DOS SANTOS LIRA ATENDENTE DE EDUCACAO INFANTIL – CRECHE

PATRICK MARCOS SOUZA FAM CARNELOS SECRETARIO DE ESCOLA

Os candidatos convocados deverão comparecer, Clínica Portal Medic - RUA DAS ACÁCIAS, 95 IPES/POLVILHO - 07791-

605 - CAJAMAR/SP - PONTO DE REFERÊNCIA: (MC DONALD'S- POLVILHO). Cajamar, 13 de novembro de 2025.

Secretaria Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos.